Pohyby na uctu ¢.: 194148926

datum zauci ¢astka

4.1.2021
7.1.2021
7.1.2021
7.1.2021
7.1.2021
7.1.2021
11.1.2021
11.1.2021
12.1.2021
1.2.2021
1.2.2021
1.2.2021
4.2.2021
4.2.2021
4.2.2021
4.2.2021
15.2.2021
15.2.2021
22.2.2021
22.2.2021
22.2.2021
22.2.2021
1.3.2021
1.3.2021
1.3.2021
11.3.2021
11.3.2021
22.3.2021
22.3.2021
22.3.2021
1.4.2021
1.4.2021
1.4.2021
8.4.2021
8.4.2021
8.4.2021
12.4.2021
12.4.2021
12.4.2021
22.4.2021
22.4.2021
22.4.2021
3.5.2021
3.5.2021
3.5.2021
13.5.2021
13.5.2021
13.5.2021
24.5.2021
24.5.2021
24.5.2021
24.5.2021
3.6.2021
3.6.2021
3.6.2021
7.6.2021

-37 700,00
-315,00
-81,00
-162,00
-67 960,00
-13 453,00
-38 864,33
-6 118,97
732,00
-483,00
-483,00
-483,00
-270,00
-162,00
-6 118,97
-81,00
-78 620,33
-1383,03
-4 285,00
-483,00
-483,00
-483,00
-270,00
-162,00
-81,00
-6 118,97
-69 531,16
-483,00
-483,00
-483,00
-270,00
-162,00
-81,00
-3 623,00
-7 276,00
-1 284,00
-6 118,97
-67 960,00
-63 196,54
-483,00
-483,00
-483,00
-270,00
-162,00
-81,00
-5 773,00
-6 118,97
-54 969,18
-512,00
-483,00
-483,00
-483,00
-270,00
-162,00
-81,00
-23 028,00

variabilni symbol specificky symbol poznamka

8471218951
26773988
2677398800
2677398800
58728
200100048
5270218951
2205004908
2042133806
2021

2021

2021
26773988
2677398800
2215000170
2677398800
5221118951
100210108
2215100165
2021

2021

2021
26773988
2677398800
2677398800
2215000524
5221218951
2021

2021

2021
26773988
2677398800
2677398800
113210319
202103
26773988
2215000895
58728
5221318951
2021

2021

2021
26773988
2677398800
2677398800
470587321
2215001448
5221418951
26773988
2021

2021

2021
26773988
2677398800
2677398800
2700207137

teplo

dan

zdr. pojisténi
zdr. pojisténi
voda

opravy

teplo

Sprava

voda

Odmeény vybor
Odmeény vybor
Odmeény vybor
dan

zdr. pojisténi
Sprava

zdr. pojisténi
teplo

opravy

Sprava
Odmeény vybor
Odmeény vybor
Odmeény vybor
dan

zdr. pojisténi
zdr. pojisténi
Sprava

teplo

Odmeény vybor
Odmeény vybor
Odmeény vybor
dan

zdr. pojisténi
zdr. pojisténi
vytah

uklid

dan

Sprava

voda

teplo

Odmeény vybor
Odmeény vybor
Odmeény vybor
dan

zdr. pojisténi
zdr. pojisténi
opravy

Sprava

teplo

dan

Odmeény vybor
Odmeény vybor
Odmeény vybor
dan

zdr. pojisténi
zdr. pojisténi
odpad

Veolia Ene-Veolia Energie Prah
Dar SVJ Renoirova 620
Oborova zdr. poj. Renoirova 62
VVZP Renoirova 620
PVK-Prazské vodovody a kanaliz
Feryna L.-elektro revize

Veolia Ene-teplo 12/2020
Pokrok-Poplatek za spravu 12.2
PRAZSKE VODOVODY A K
Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor

Dan SVJ Renoirova 620

VZP Renoirova 620
Pokrok-Poplatek za spravu 01.2
Oborova zdr. poj. Renoirova 62
Veolia Ene-Teplo 1/2021
KANFAS-pozar. servis
Pokrok-pojisténi l.pol. 2021
Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor

Dan SVJ Renoirova 620

VVZP Renoirova 620

Oborova zdr. poj. Renoirova 62
Pokrok-Poplatek za spravu 02.2
Veolia Ene-Teplo 2/2021
Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor

Dan SVJ Renoirova 620

VVZP Renoirova 620

Oborova zdr. poj. Renoirova 62
EURO VYTAH-servis vytahu 1.Q.2
DPP M. Tréglova

srazkova dan

Pokrok-Poplatek za spravu 03.2
PVK-Prazské vodovody a kanaliz
Veolia Ene-Teplo 3/2021
Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor

Dan SVJ Renoirova 620

VVZP Renoirova 620

Oborova zdr. poj. Renoirova 62
oprava fasady - Polanecka V.
Pokrok-Poplatek za spravu 04.2
Veolia Ene-Teplo 4/2021

Dan z nemovitych véci 2021
Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor

Dan SVJ Renoirova 620

VVZP Renoirova 620

Oborova zdr. poj. Renoirova 62
HI. mésto-odvoz odpadu 1-6/21



7.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021
21.6.2021

1.7.2021

1.7.2021

1.7.2021

1.7.2021

1.7.2021

1.7.2021

1.7.2021
22.7.2021
22.7.2021
22.7.2021
22.7.2021
22.7.2021

5.8.2021

5.8.2021

5.8.2021
16.8.2021
16.8.2021
23.8.2021
23.8.2021
23.8.2021

6.9.2021

6.9.2021

6.9.2021
16.9.2021
20.9.2021
20.9.2021
20.9.2021
4.10.2021
4.10.2021
4.10.2021
14.10.2021
14.10.2021
14.10.2021
14.10.2021
14.10.2021
14.10.2021

21.10.2021
21.10.2021
21.10.2021
8.11.2021
8.11.2021
8.11.2021
8.11.2021
8.11.2021
8.11.2021
15.11.2021
18.11.2021
18.11.2021
18.11.2021
6.12.2021
6.12.2021
6.12.2021
6.12.2021
6.12.2021

-39 195,02
-483,00
-6 118,97
-483,00
-483,00
-7 276,00
-1284,00
-270,00
-162,00
-81,00
-67 960,00
-3 623,00
-483,00
-483,00
-483,00
-4 847,00
-6 118,97
-270,00
-162,00
-81,00

-6 118,97
-4 403,00
-483,00
-483,00
-483,00
-270,00
-162,00
-81,00

-6 118,97
-483,00
-483,00
-483,00
-270,00
-162,00
-81,00
-4751,98
-6 118,97
-3 623,00
-7 276,00
-67 960,00
-1284,00
-483,00
-483,00
-483,00
-270,00
-162,00
-45 356,48
-81,00

-4 260,00
-6 118,97
-5 142,50
-483,00
-483,00
-483,00
-6 118,97
-270,00
-162,00
-81,00
-23 028,00

5221518951
2021
2215001806
2021

2021
202106
26773988
26773988
2677398800
2677398800
58728
113210788
2021

2021

2021
30357553
2215002087
26773988
2677398800
2677398800
2215002607
2215100805
2021

2021

2021
26773988
2677398800
2677398800
2215002882
2021

2021

2021
26773988
2677398800
2677398800
5221918951
2215003350
113210296
202109
58728
26773988
2021

2021

2021
26773988
2677398800
5271018951
2677398800
30357553
2215003847
116210056
2021

2021

2021
2215004133
26773988
2677398800
2677398800
2700207137

teplo

Odmeény vybor
Sprava
Odmeény vybor
Odmeény vybor
uklid

dan

dan

zdr. pojisténi
zdr. pojisténi
voda

vytah

Odmeény vybor
Odmeény vybor
Odmeény vybor
elektfina
Sprava

dan

zdr. pojisténi
zdr. pojisténi
Sprava
pojisténi
Odmeény vybor
Odmeény vybor
Odmeény vybor
dan

zdr. pojisténi
zdr. pojisténi
Sprava
Odmeény vybor
Odmeény vybor
Odmeény vybor
dan

zdr. pojisténi
zdr. pojisténi
teplo

Sprava

vytah

uklid

voda

dan

Odmeény vybor
Odmeény vybor
Odmeény vybor
dan

zdr. pojisténi
teplo

zdr. pojisténi
elektfina
Sprava

vytah

Odmeény vybor
Odmeény vybor
Odmeény vybor
Sprava

dan

zdr. pojisténi
zdr. pojisténi
odpad

Veolia Ene-Teplo 5/2021
Odmeény vybor

PokrokPoplatek za spravu 052
Odmeény vybor

Odmeény vybor

DPP uklid M Tréglova

srazkova dan

Dan SVJ Renoirova 620

VZP Renoirova 620

Oborova zdr poj Renoirova 62
PVKPrazské vodovody a kanaliz
EURO VYTAHSservis vytahu 2Q2
Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor

PREel. energie 9.7.20 14.7.
PokrokPoplatek za spravu 06.2
Dan SVJ Renoirova 620

VZP Renoirova 620

Oborova zdr. poj. Renoirova 62
PokrokPoplatek za spravu 07.2
PokrokPojisténi Il.pololeti 2
Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor

Dan SVJ Renoirova 620

VZP Renoirova 620

Oborova zdr. poj. Renoirova 62
PokrokPoplatek za spravu 08.2
Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor

Dar SVJ Renoirova 620

VZP Renoirova 620

Oborova zdr. poj. Renoirova 62
Veolia Ene Teplo 9/2021
Pokrok Poplatek za spravu 09.2
Euro vytah servis vytahu 111.Q
DPP M. Tréglova

PVK Prazské vodovody a kanaliz
srazkova dan

Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor

Dar SVJ Renoirova 620

VZP Renoirova 620

Veolia Ene Teplo 10/2021
Oborova zdr. poj. Renoirova 62
PRE Prazska energetika a.s.
Pokrok Poplatek za spravu 10.2
Euro vytah odborna zkouska vyt
Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor

Pokrok Poplatek za spravu 11.2
Dan SVJ Renoirova 620

VZP Renoirova 620

Oborova zdr. poj. Renoirova 62
HI. mésto odvoz odpadu 712/21



16.12.2021
20.12.2021
20.12.2021
20.12.2021
23.12.2021
23.12.2021
23.12.2021
23.12.2021
23.12.2021
23.12.2021
23.12.2021
23.12.2021
23.12.2021
23.12.2021
23.12.2021
30.12.2021

-56 028,30
-483,00
-483,00
-483,00

-10 000,00

-3 623,00
-7 276,00
-1 870,00
-4 250,00
-1284,00
-1 870,00
-1 870,00
-1 870,00
-2400,00
-1 870,00
-29 070,00

5271118951
2021

2021

2021
212021
113210878
202112
202101
2021
26773988
202103
202105
202106
26773988
202109
2142131312

teplo

Odmeény vybor
Odmeény vybor
Odmeény vybor
revize

vytah

uklid

udrzba
rozucétovani
dan

zelen

udrzba

zelen

dan

udrzba

voda

Veolia Ene Teplo 11/2021
Odmeény vybor

Odmeény vybor

Odmeény vybor

posouzeni stability borovice
Euro vytah servis vytahu IV.Q.
DPP uklid

DPP udrzba

DPP rozuctovani

srazkova dan

DPP zelen

DPP udrzba

DPP zelen

srazkova dan

DPP udrzba

PVK voda 29.12.20 22.12.21



